
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От    14.11.2014                                     №        9946         

  

О проведении конкурса на предоставление субсидий за счет средств 

бюджета города Новосибирска в рамках выполнения департаментом 

по социальной политике мэрии города Новосибирска ведомственной 

целевой программы «Дети и город» на 2012 – 2016 годы в 2015 году 

  

  

          В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ведомственной целевой программой «Дети и город» на 2012 – 

2016 годы, утвержденной постановлением мэрии города Новосибирска от 

21.09.2011 № 8767, Порядком предоставления субсидий за счет средств 

бюджета города Новосибирска в рамках выполнения департаментом по 

социальной политике мэрии города Новосибирска ведомственной целевой 

программы «Дети и город» на 2012 – 2016 годы, утвержденным 

постановлением мэрии города Новосибирска от 09.04.2014 № 2992, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Департаменту по социальной политике мэрии города Новосибирска 

организовать проведение конкурса на предоставление субсидий за счет 

средств бюджета города Новосибирска в рамках выполнения департаментом 

по социальной политике мэрии города Новосибирска ведомственной целевой 

программы «Дети и город» на 2012 – 2016 годы в 2015 году. 

2. Определить сроки проведения конкурса: 

прием заявок на участие в конкурсе – с 15.12.2014 по 25.12.2014; 

рассмотрение заявок и подведение итогов конкурса - с 26.12.2014 по 

30.12.2014. 

3. Департаменту финансов и налоговой политики мэрии города 

Новосибирска осуществлять финансовое обеспечение предоставления на 

конкурсной основе субсидий за счет средств бюджета города Новосибирска в 

рамках выполнения департаментом по социальной политике мэрии города 

Новосибирска ведомственной целевой программы «Дети и город» на 2012 – 

2016 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств 2015 года на 

основании заявок главного распорядителя бюджетных средств. 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке и 

информировать жителей города о проведении конкурса.5. Контроль за 

исполнением постановления возложить на начальника департамента по 

социальной политике мэрии города Новосибирска. 

  

  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

  

 


